
 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 
 

 

Dodatečné informace k výběrovému řízení na dodávky „Injekční techniky“ Nemocnice 

Kyjov, příspěvková organizace  

 

 

Zadavatel: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

Doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) 

IČ: 00226912, DIČ: CZ0226912 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 12038-671/0100 

 

 

Dne 13.2.2018 byly zadavateli doručeny následující dotazy:  

 

 

Otázka č. 1 

V zadávacích podmínkách podepsaných doc. MUDr. Petrem Svobodou, CSc., FRCS(T) je 

požadováno uvádět cenu v MJ v Kč bez DPH, včetně veškerých nákladů souvisejících 

s dodávkou zboží. Ve výzvě z aukčního portálu Proebiz je naopak uvedeno, že se cena má 

uvádět včetně DPH, včetně balení, dopravy, cla, kurzových rozdílů a ostatních nákladů 

souvisejících s dodávkou do skladu ústavní lékárny. Která z variant je správná? 

 

Odpověď:  

Cenu uvádějte jak dle zadávacích podmínek podepsaných doc. MUDr. Petrem Svobodou, 

CSc., FRCS(T) – tedy „Cenu položky předmětu plnění uvádějte za 1 ks bez DPH, v Kč, včetně 

veškerých nákladů souvisejících s dodávkou zboží“. 

 

 

 

Otázka č. 2 

Zadavatel dle výzvy z Proebiz požaduje „doložení kvalifikačních předpokladů v rozsahu §54 

Zákona 137/2006 Sb., (stejnopis nebo prostá kopie)“. Jedná se o neplatný předpis.  

 

Odpověď: 

V zadávacích podmínkách, které jsou přílohou výzvy, je tento požadavek správně, tj. 

„doložení profesní způsobilosti v rozsahu §77 zákona 134/2016Sb. (stejnopis nebo prostá 

kopie)“.  

 

 

 

Otázka č. 3 

Co má zadavatel na mysli sdělením „splnění technických požadavků dle platné legislativy“? 

 

Odpověď: 

Tímto je myšleno doložení Prohlášení o shodě, atestu CE. 



 
                                   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 

Otázka č. 4 

Jakým způsobem zadavateli předat požadované přílohy?  

 

Odpověď: 

Přílohy lze poslat na email zadavatele (safarova.eva@nemkyj.cz) nebo vložit formou příloh 

v rámci aukčního portálu Proebiz. Pokud uchazeč přílohy nepředloží automaticky, bude 

vyzván k doplnění chybějících příloh nejpozději ihned po skončení aukce.  

 

 

Otázka č. 5 

Jaké je základní kritérium pro hodnocení nabídek? 

 

Odpověď: 

Základním kritériem pro hodnocení nabídek je cena a kvalita dodaných vzorků. Po skončení 

aukce budou vybraní uchazeči vyzváni k předložení vzorků. Následně proběhne testování 

těchto vzorků. Volitelná podmínka (splatnost faktur) není základním kritériem, ale její 

vyplnění je povinné pro všechny uchazeče.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kyjově, 13.2.2018 

 

Ing. Eva Šafářová 

odd. veřejných zakázek 

 

 

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz

		2018-02-13T13:17:16+0100




